שר הפנים
Minister of Interior
وزير الداخلية

ד' כאלול התשע"ד
2 בספטמבר 2014
שר. 1923-1-2014

לכבוד
תיכ יזהר רותם, יייר ועדת הכנסת המשותפת
לפי חוק הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע, התש"ע - 2009.

3/3
שלום וברכה,

הידון: תקנות הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע (תיקון).
תושע"ד - 2014

ביום 30/6/13 יצא לדרך פרויקט הנפקת תיעוד ביומטרי חכם כחחאם לחוק הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע התש"ע - 2009 (להלן - החוק).

בהתאם לסעיף 35(א) לחוק הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע, התש"ע - 2009 (להלן - החוק), מוסמך שר הפנים לקבוע תקנות בעניינים שונים הנוגעים לביצוע החוק, באישור ועדת השרים ליישומים ביומטריים ואישור ועדת הכנסת המשותפת.

ביום 21/8/2011 פורסמו מכה החוק תקנות הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע, התשע"א - 2011 (להלן - התקנות) וכן צו הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע (תקנות מבחן), התשע"א - 2011, (להלן - הצו) אשר מטדייר את תקופת המבחן כאמור בסעיף 41(1) לחוק.

יישום החוק, התקנות והצו החל ביום 30/6/13 ומוזה כארכעה עשר חודשים (להלן - תקופת היישום) מנפיקה רשות האוכלוסין וההגירה (להלן - רשות האוכלוסין) מסמכי זהוי ביומטריים לתושבים שנתנו את הסכמתם לכך, כמו כן, בהתאם להוראות החוק, הוקם מאגר ביומטרי המנוהל ע"י הרשות לניהול המאגר הביומטרי (להלן - הרשות).

רשות האוכלוסין
וההגירה
Population and Immigration
Authority

מדינת ישראל
State of Israel

לשכת היועץ המשפטי
Office Of The Legal Adviser

בנוסף, הוחלט כי נכון לאפשר את ביצוע תהליך מסירת תעודות הזהות ברשויות מקומיות אשר עובדיהן מבצעים תפקידי מרשם אוכלוסין מכח סעיף 38 לחוק מרשם האוכלוסין התשכ"ה – 1965. מהלך זה יאפשר לקרב את תהליך מסירת תעודות הזהות למקום המגורים של התושבים ולשעות פעילות רבות ותוחות יותר, לרבות בשעות אחר הצהריים.

לפיכך מוצע לקבוע בתקנות כי בעת השירות הלאומי והמתנדבים בלשכות רשות האוכלוסין וכן עובדי רשויות מקומיות כאמור, יהיו מוסמכים לבצע את תהליך מסירת תעודות הזהות הכרוך באימות זהות בדרך של נטילת והשוואת אמצעים ביومترיום כאמור.

מסירת תעודות הזהות כאמור תבצע על פי החנחיות של רשות האוכלוסין ובפיקוח.

בהתאם לאמור בסעיף 6(ג) לחוק, יעשו שימוש בסמכות האמורה, רק לאחר שעברו בדיקת התאמה בטחונית כמשמעותה בסעיף 15 לחוק שירות הביטחון הכללי.

תקנות הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע,
(תיקון), התשע"ד – 2014

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 6(ג) ו-35(א) לחוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשע"ד – 2009<sup>1</sup> (להלן – החוק), ובאישור ועדת השרים ליישומים ביומטריים וועדת הכנסת המשותפת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתיקון תקנה 2 לתקנות הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשע"א – 2011<sup>2</sup> (להלן – התקנות העיקריות) במקום תקנת משנה (א), יבוא:

"(א) על אף האמור בתקנה 1, במקרה שבו התושב המבקש מסמך זיהוי ביומטרי הוא קטין שטרם מלאו לו 14 שנים או חסוי, לא יתקיים הלך תשאול לגבי הקטין או החסוי; עובד רשות האוכלוסין ייטול אמצעי זיהוי ביומטריים מהמבקש לאחר שהנציג הזדהה כנדרש לפניו, הציג ראיה בדבר היותו נציגו כאמור ועבר הליך תשאול כמשמעו בתקנה 1(ב) ובלבד שעובד רשות האוכלוסין שוכנע בדבר זהות הקטין או החסוי."

- (1) בנות שירות לאומי בלשכות רשות האוכלוסין המתנדבות במסגרת שירות לאומי כהגדרתם בתקנות הביטוח הלאומי (בנות בשירות לאומי בהתנדבות), תתשס"ב-2002;
- (2) מתנדבים בלשכות רשות האוכלוסין בהתאם לפרק 16.6 לתקנון שירות המדלג;
- (3) עובדי רשויות מקומיות שתוסמכו בצו לפי סעיף 38 לחוק המרשם, לבצע תפקידי מרשם אוכלוסין."

גדעון סער
שר הפנים

התשע"ד
(2014
(חמ 3-4099